



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 04.02.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 7/PN/ZP/D/2020 na dostawę sprzętu jednorazowego użytku urologicznego dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I ZAPYTANIA

1. Pytanie: (Pakiet nr 1, poz. 1) Czy Zamawiający będzie wymagał zapewnienia w cenie oferty na czas trwania umowy konsoli niezbędnej do pracy endoskopu o poniższych parametrach techniczno-użytkowych:

Maksymalna rozdzielczość: 1 024x768 pixeli

Typ wyświetlacza: 12,1" kolor TFT LCD

Pojemność wbudowanej pamięci: min. 8 GB

Złącza: USB, AV, HDMI

Ekran: dotykowy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II ZAPYTANIA

2. Pytanie Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie warunków dotyczących stacji roboczej (toru wizyjnego).

Czy Zamawiający oczekuje użyczenia na czas trwania umowy kompatybilnej z jednorazowymi ureterorenoskopami stacji roboczej na statywie jezdnym, wyposażonej w komputer z ekranem dotykowym (z własnym interfejsem użytkownika), umożliwiającej odbieranie sygnału z zaferowanego endoskopu i przetwarzanie obrazów, które są następnie wyświetlane na ekranie stacji roboczej systemu lub monitorze użytkownika (jeśli został podłączony), sterowanie oświetleniem endoskopu, wyświetlanie obrazów wideo (z możliwością wysyłania sygnału wideo do wyświetlenia na monitorze użytkownika podłączonym za pomocą kabla DVI), podstawy jezdnej wyposażonej w 5 samonastawnych kół, w tym 3 kół wyposażonych w blokadę, dzięki czemu stację można w łatwy i bezpieczny sposób przemieszczać w sali operacyjnej lub między salami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający wymaga zapewnienia w ramach pakietu 1 w cenie oferty w formie użyczenia na czas trwania umowy konsoli lub stacji roboczej niezbędnej do pracy endoskopu. Konsola musi posiadać wyświetlacz z ekranem dotykowym. Powinna być zagwarantowana możliwość wysyłania sygnału wideo do wyświetlania na monitorze użytkownika.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, projektu umowy, Formularza oferty, które stanowią załączniki do niniejszego pisma.

3. Pytanie Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie warunków dotyczących stacji roboczej (toru wizyjnego).

Czy Zamawiający oczekuje stacji roboczej także z możliwością regulacji wysokości ekranu w zakresie ergonomicznej pracy użytkownika tzn. w zakresie regulacji minimum 125cm-155cm oraz regulacją kąta nachylenia monitora, co pozwala ustawić ekran odpowiednio do potrzeb operatora i umożliwia uzyskanie najlepszej widoczności obrazu podczas wykonywanego zabiegu zarówno w pozycji stojącej jak i siedzącej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwości regulacji kąta nachylenia monitora.

4. Pytanie Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający oczekuje jednorazowych ureterorenoskopów giętkich z możliwością ich doposażenia w nakładkę pozwalającą operatorowi na sterowanie koszem stosowanym podczas litotrypsji? Dzięki tej nakładce operator bezproblemowo samodzielnie otwiera oraz zamyka kosz, nie potrzebując tym samym asysty w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość doposażenia ureterorenoskopów giętkich w nakładkę

pozwalającą operatorowi na sterowanie koszem podczas litotrypsji.

5. Pytanie 4 Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie Pozycji 1. oraz 2. do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej cenowo i jakościowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 oraz 2 do osobnego pakietu.

6. Pytanie Dotyczy Pakietu nr 2 zestaw nr 2

Czy Zamawiający dopuści nitinolowy kosz do przechwytywania i wydobywania złogów z moczowodu, wiodącego na rynku producenta - firmy, o następujących parametrach:

- długość robocza 120 cm,
- rozmiar płaszczka 1,9 Fr lub 2,4 Fr,
- średnica kosza 1,2 cm.

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1986, j.t.) Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ oraz wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 10.02.2020 r., godz. 10:45,

Nowy termin otwarcia ofert: 10.02.2020 r., godz. 11:00.

Stosownie do regulacji zawartej w artykule 38 ust. 4 PZP w załączeniu przekazujemy zmodyfikowaną SIWZ - do pobrania ze strony internetowej Zamawiającego.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4a Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 04.02.2020 r. zamieścił ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć w ofercie, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

Anna Pietrzyk
mgr Anna Pietrzyk

Konrad Walczak
Dyrektor
ds. Organizacyjno - Medycznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Wojskowej Akademii Medycznej
- Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi

Konrad Walczak
dr n. med. Konrad Walczak

Załączniki:

- Zmodyfikowany SIWZ z załącznikami.